
UCHWAŁA NR LXII/555/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w budynku nr 26 przy ul. 
Morelowej w miejscowości Ząbrowo, gminie Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz.344 z późn. zm.) Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w budynku nr 26 przy ul. Morelowej 
w miejscowości Ząbrowo, gminie Iława wraz z udziałem wynoszącym 60/100 w działce gruntu oznaczonej nr 
145/4, obręb geodezyjny Ząbrowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 8D67EF50-B1B1-42E6-8049-B3A4AEF65F00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/555/23 RADY GMINY IŁAWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


